Администрация сельского поселения «Ара-Иля»
муниципального района «Дульдургинский район»
Забайкальского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11 декабря 2018                                                                                             № 33
с.Ара-Иля

       Об отмене Постановления администрации сельского поселения «Ара-Иля» № 110 от 25.09.2013 года «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета  сельского поселения «Ара-Иля»

       На основании протеста прокуратуры Дульдургинского района №22-114б-2018 от 29.11.2018 года, в связи с нарушением ч.1  ст.119 Трудового кодекса РФ,
Постановляю:

1. Отменить Постановление администрации  сельского поселения «Ара-Иля» № 110 от 25.09.2013 года «О порядке и условиях предоставления ежегодного дополнительного оплачиваемого отпуска работникам с ненормированным рабочим днем в организациях, финансируемых из бюджета  сельского поселения «Ара-Иля»;
2.  Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации сельского поселения «Ара-Иля», разместить на официальном сайте;
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения «Ара-Иля»                                       Н.В.Глотов